

Ainesosat FI

Sokeri, glukoosi-fruktoosisiirappi, kaakaovoi, täysMAITOUjauhe, kaakaomassa, rasvaton MAITOUjauhe, kokonaan kovetettu kookosrasva, emulgointiaine (auringonkukkalesiitiini), kiille [pintakäsittelyaine (arabikumi), glukoosisiirappi, palmuöljy], aromit (piparminttu, vanilliini), väri (E141). Maitosuklaata n. 40 %. Suklaan kaakaopitoisuus väh. 30%.

Allergeenit FI

Sisältää: Maito, Kaakao

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 1977 kJ / 473 kcal

Rasva 18 g

josta tyydyttyynyttä 12 g

Hiilihydraatit 73 g

josta sokereita 66 g

Proteiini 3,5 g

Suola 0,11 g

Ingredienser SE

Socker, glukos-fruktossirap, kakaosmör, helmjölkpulver, kakaomassa, fettfritt MJÖLKpulver, helt härdat kokosfett, emulgeringsmedel (solroslecitin), glimmer [ytbehandlingsmedel (gummi arabicum), glukossirap, palmolja], aromer (pepparmynta, vanillin), färg (E141). Mjölkkchoklad ca 40%. Chokladkakao innehåll min. 30 %.

Allergener SE

Innehåller: Mjök, Kakao

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvara på en torr och sval plats.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 1977 kJ / 473 kcal

Fett 18 g

varav mättade 12 g

Kolhydrater 73 g

varav sockerarter 66 g

Protein 3,5 g

Salt 0,11 g